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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق   
آذربایجان غربی:

حمایت از »تولید داخلی« 
فریضه تمام مدیران است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی 
گفت: حمایت از تولید داخلی و کمک به توســعه 
اشتغال پایدار در کشور فریضه ای برای تمام مدیران، 
به خصوص در شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
غربی است. مهندس »اکبر حسن بکلو«، در جریان 
بازدید از کارخانه تولید سیم و کابل رعد الکتریک 
ارومیه، گفت: حمایت از تولید داخلی و کمک به 
توسعه اشتغال پایدار در کشور، فریضه ای برای تمام 
مدیران به خصوص در شــرکت توزیع نیروی برق 
آذربایجان غربی است. وی در ادامه افزود: کمک به 
اشتغال کارگران ایرانی، نه تنها به تقویت تولید ملی 
می انجامد، بلکه از دیدگاه مقاوم تر شــدن اقتصاد 
داخلی، کاهش آســیب های اجتماعی و افزایش 
امید در جامعه منجر می شــود. وی ضمن بازدید 
از بخش های مختلــف این کارخانه اشــاره کرد: 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی سالانه 
حدود ۴۸۰ هزار متر انواع کابل از طریق مناقصه 
تأمین می کند؛ اما این شــرکت باید فقط از طریق 
مناقصه و از شرکت های دارای استاندارد و تائیدیه 
پژوهش گاه نیرو تأمین کالا کند. حسن بکلو، تصریح 
کرد: دریافت تائیدیه پژوهشگاه نیرو سبب می شود 
شرکت های توزیع و سایر زیرمجموعه های شرکت 
توانیر از محصولات تولیدکنندگان استفاده کنند. 
وی عنوان کرد: داشــتن وندور لیست در شرکت 
توانیر سبب می شود کیفیت کالاهای مورد استفاده 
در شرکت های زیرمجموعه و شرکت های توزیع 
افزایش یابد و اطمینان خاطر بیشــتری نســبت 
به کالاهای خریداری شــده، وجود داشته باشد. 
حســن بکلو، در تشریح وندور لیســت بیان کرد: 
خریدارانی که چنــد هزار کالا یــا تأمین کننده 
دارند بــا ارزیابی عرضه کننــدگان کالا و خدمات 
مورد نیاز خود، لیستی شــامل عرضه کنندگان 
معتبر پذیرفته شده را تهیه می کنند، تا در زمان 
نیاز به یک کالا یا خدمات خــاص در کوتاه ترین 
زمان بتوانند به نیاز خود دســت پیــدا کنند. وی 
اعلام کرد: عرضه کننــدگان کالاها و خدماتی که 
تمایل به همکاری با شــرکت توزیع نیروی برق 
آذربایجان غربی دارنــد، باید تائیدیه های کیفی و 
استانداردهای مورد نیاز را اخذ کرده و وارد وندور 

لیست شرکت توانیرشوند.

نواخته شدن زنگ »هوای پاک« 
دردبستان میثاق شاهرود

باحضور مسئولان دستگاه های اجرایی شاهرود، 
زنگ »هــوای پاک« به مناســبت فرا رســیدن 
)هفته هوای پاک( دردبستان هیئت امنایی میثاق 
شاهرود نواخته شد وطی آیینی، اولین »اتاق موزه« 
تاریخ طبیعی ایران با همکاری و پشــتیبانی اداره 
محیط زیست شاهرود در دبستان میثاق افتتاح شد.

کسب رتبه برتر روابط عمومی 
»مخابرات« منطقه گلستان

موفقیت روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
درپنجمیــن جشــنواره روابــط عمومی هــای 
برترمخابرات کشورتکرارشد. در این جشنواره که 
درشش محوربه بررسی عملکرد روابط عمومی های 
مخابرات مناطق کشــورپرداخته هرساله در حال 
برگزاری اســت، پس ازبررسی های فراوان توسط 
هیئت داوران، ازبین روابط عمومی های مخابرات 

ایران، برترین ها معرفی می شوند. 
در پنجمیــن جشــنواره روابــط عمومی هــای 
برترنیزهم چون سال های گذشته، روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان عنوان برتر دربخش درون 

سازمانی را کسب کرد.

اخبارکوتاه 

توانمندسازی مددجویان تحت پوشش
محبی با اشاره به اینکه توانمندسازی مدجویان 
تحت پوشش با اجرای طرح های خودکفایی و 
اشتغال زایی در اولویت برنامه های کمیته امداد 
قراردارد، اظهار داشــت: 19۴ طرح اشتغال 
زایی و خودکفایی با اعتبــار 3۰ میلیارد ریال 
برای زنان سرپرســت خانــوار تحت حمایت 
کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد در نهُ ماهه 
ســال جاری اجرا شده اســت. وی همچنین 

با توجه به پرداخت تســهیلات بــه 77 نفراز 
اعضای مددجوی برخــوردار از خدمات امداد 
دختران در سن کار با مبلغ یازده میلیارد ریال 
اشــاره و تصریح کرد: 161 مورد تسهیلات به 
مددجویان واجد شرایط دریافت کلیه خدمات 
امداد که پشــت نوبت زیر پوشــش حمایتی 
هستند، با مبلغ بیســت و دو میلیارد و پانصد 
و هفتاد میلیون ریال و 17 مورد تســهیلات 
با اعتباری 175۰ میلیون ریال به نوعروسان 

تحت حمایت دارای همسر بیکار پرداخت شد. 
»فرید محبی«، برگزاری دوره های آموزشی 
و فنی و حرفــه ای را یکــی از دیگر خدمات 
کمیته امداد ذکر کرد و افزود: در این خصوص 
1۰۰۰ نفر از زنان و دختران تحت حمایت از 
دوره های آموزشــی از جمله مهارت آموزش 
توسعه و پایدارسازی مشــاغل کارآفرینی و 
مهارت حرفه آمــوزی دانش آموزان بهره مند 
شدند. این مسئول با اشــاره به اینکه کمیته 

امداد به زنان سرپرست خانوار خدماتی مانند 
اجاره مسکن پرداخت هزینه درمان، خدمات 
آموزشی و غیره ارائه می کند، خاطرنشان کرد: 
در زمینه ارائه خدمات فرهنگی وآموزشی به 
زنان سرپرست خانوار 1522 مادر و دختر به 
مشهدمقدس، 32۴ نفر به کربلای معلی و ۴۰۰ 
دانش آموز دختر به اردوی آموزشی شیراز در 
نهُ ماه اول سال جاری اعزام شدند و 16۰۰ نفر 
از مددجویــان زن تحت حمایت در دوره های 

آموزشی شرکت کردند. وی اهدای جهیزیه و 
کمک هزینه ازدواج به زوج های تحت پوشش 
را از دیگر خدمات این نهاد اعلام کرد و گفت: در 
این خصوص 1۰7۰ مورد جهیزیه به نوعروسان 
در ســال جاری پرداخت شــده؛ همچنین 
بسته های تشــویقی نیز جهت ازدواج مجدد 
زنان سرپرست خانوار ارائه شده است. مدیرکل 
کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد درباره 
خدمات عمرانی به زنان سرپرست خانوار افزود: 

۴۰۰ مورد تعمیرات 75 مورد احداث مسکن 
روســتایی، 7۰ مورد احداث و خرید مسکن 
شهری و 5۰ مورد احداث سرویس بهداشتی 
از اهم خدمات عمرانی صــورت گرفته برای 
زنان سرپرست خانوار در ســال جاری است. 
وی بهره مندی 79۰ زن سرپرســت خانوار از 
بیمه اجتماعی و 97۸ خانوار ازبیمه روستایی و 
عشایری را از دیگر فعالیت های کمیته امداد به 

زنان سرپرست خانوار اعلام کرد.

50 درصد  مددجویان کمیته امداد 
زنان سرپرست خانوار هستند

در استان »کهگیلویه و بویراحمد« محقق شد

 

 تهران- نسل فردا: شهردار رباط  کریم گفت: رباط  
کریم، به لحاظ میزان سرانه های عمومی فقیرترین 
شهر استان تهران است. »سید محمد میرزمانی« در 
جمع مردم رباط کریم، با بیان اینکه عمر شهرداری 
رباط کریم به 32 سال رســیده است، اظهار کرد: 
طی این 32 سال حداقل باید 2۰ سالن ورزشی در 
این شهر دایر و در تمام محله های این شهر بوستان 
و فضاهای فرهنگی ایجاد می شد، اما نشده است. وی با تأکید بر توسعه سرانه های فرهنگی در 
رباط کریم خاطرنشان کرد: هرچند منابع مالی ما محدود است، اما با این تیم عمرانی شهرداری 
به صورت جدی پای کار است تا به مطالبات مردم پاسخ دهند. چهاردمین شهردار رباط کریم با 
بیان اینکه رباط کریم دارای ۴۰ هکتار بافت فرسوده است، توضیح داد: این مقدار از 15۰۰ هکتار 
حوزه خدماتی که شهرداری در اختیار دارد، بسیار ناچیز است. وی با تأکید بر احیای بافت های 
فرسوده رباط کریم ادامه داد: شهرداری به تنهایی قادر به نوسازی بافت های فرسوده نیست به 
همین منظور بانک ها و مردم باید پای کار باشند تا بتوانیم با مشارکت یکدیگر این بافت ها را 
نوسازی و احیا کنیم. مهندس میرزمانی، اجرای طرح تراکم اقتصادی را از اولویت های مهم خود 
برشمرد و اظهار کرد: این طرح در راستای حمایت از سرمایه گذاران بخش مسکن در دستور 
کار است؛ ما نباید اجازه بدهیم به خاطر یک طبقه اضافه بنا، سرمایه گذاران از شهر فرار کنند. 
شهردار رباط کریم توجه به مشکلات کشاورزان را از دیگر اولویت های خود یاد کرد . مدیریت 
شهری رباط کریم، همچنین از نشست خود با 25 سرمایه گذار خبر داد و گفت: اگر بتوانیم سه 
مورد از سرمایه گذاران را جذب کنیم برای شهرداری کفایت می کند و در راستای حمایت از 

سرمایه گذاران از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. 

تهران- نســل فردا: شــهردار منطقه 2۰ از 
آماده باش تیم های اجرایی مدیریت شــهری این 
منطقه هم زمان با ورود ســامانه بارشــی جدید 
و رصد آنلاین نقــاط آبگیر احتمالــی خبرداد. 
»سیداحمدصفوی« با بیان این مطلب گفت: تدابیر 
لازم برای مدیریت به موقع بحران های احتمالی در 
زمان بارش های زمستانه از سوی مدیریت شهری 
انجام شده است و تیم های اجرایی برای اعزام به نقاط حساس و آبگیر احتمالی در آماده باش 
هستند. صفوی با اشاره به اینکه پاک سازی مسیل ها و کانال های هدایت آب های سطحی از 
برنامه های مستمر و اولویت دار مدیریت شهری بوده است، افزود: نقاط حساس و مهم منطقه نیز 
از طریق 3۰ دوربین نظارت تصویری در میادین و بزرگ راه های شهری آنلاین رصد می شوند تا 
در صورت بروز بحران های احتمالی در کمترین زمان رفع خطر شود. وی استفاده از حمل و نقل 
عمومی در زمان بارش را بهترین گزینه برای کاهش ترافیک بین شهری برشمرد و گفت: با توجه 
به ورود سامانه بارشی جدید و بارش های زمستانه، ناوگان حمل ونقل عمومی در موقعیت های 
پرمسافر تقویت شده است تا تردد شهروندان به سهولت انجام شود. صفوی ادامه داد: 1۴ سایت 
برف روبی نیز در موقعیت های مهم و قابل دسترس از جمله بزرگراه شهید کریمی و خیابان های 
شهید نبی پور، شهید دستواره، شهید رجایی، ورامین، دهخدا و میادین مادر، شهید بروجردی 
و شهید حسن زاده تجهیز به ملزومات برف روبی هستند و در صورت نیاز مورد استفاده قرار 
می گیرند. وی یادآور شد: 1۸۰ مخزن ویژه ملزومات ضدیخ در سایت های برفروبی جانمایی 
شده و در صورت نیاز و تقاضا در زمان بارش، 7۰ مورد نیز آماده نصب است. شهردار منطقه 2۰ 

به لزوم مشارکت شهروندان نیز اشاره کرد.

ری- نســل فردا: امام جمعه شــهرری گفت: 
آمریکا به دنبال فتنه جدیدی در لیبی و افغانستان 
برای راه اندازی فتنه جدیدی در منطقه توســط 
داعــش اســت. حجت الاسلام والمســلمین 
»سیدعلی شاهچراغی« در خطبه های نماز عبادی 
- سیاسی شهرری، با اشــاره به پیش رو بودن ماه 
ســوگواری صدیقه طاهره )س( که تــا دو ماه به 
این بانوی گرامی اسلام اختصاص خواهد داشــت، حادثه تلخ جان باختن شماری از افسران 
اقتصادی کشورمان در سانحه »نفت کش سانچی« را تسلیت گفت. وی ضمن عرض تبریک 
ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار گفت: »زینب« نام زیبایی در اسلام است؛ چون این نام 
از آسمان نازل  شده و به معنای زینت پدر است. حضرت زینب )س( هم از جهت عبادت، هم از 
نظر شهامت و شجاعت و هم از باب عفاف و پاک دامنی نظیر نخواهد داشت. امام جمعه شهرری 
اظهار داشت: فتنه سال 96 پایان پذیرفت و در این رابطه با تدبیر مقام معظم رهبری و حضور 
خودجوش مردم، خوشبختانه آشوب ها به پایان رسید. شاهچراغی، بیان داشت: این نوع فتنه ها، 
درس ها و عبرت هایی را به همراه دارد و همه می دانند که این اغتشاشات از اعتراضات کوچک و 
منطقی مردم شروع شد و با فتنه تخریب و کشته سازی ادامه یافت. وی تصریح کرد: مشکلاتی 
نظیر بیکاری، تورم، مالباختگی و ... که مانند زخم در جامعه محسوب می شود، باید علاج شود 
و از کنار این قصه سرسری نگذریم. امام جمعه شهرری اضافه کرد: پایان  یافتن تجمعات مردم 
مبنی بر پایان اعتراضات به عملکردها نخواهد بود؛ امســال که سال اقتصاد مقاومتی است، 
 مسئولان باید پاسخگو باشند و با ارائه عملکردهایشــان، ارزش رفع مشکلات مردم را نشان 

دهند. 

 رباط کریم فقیرترین شهر استان
 تهران است

 آماده باش مدیریت شهری منطقه 20 تهران 
برای بارش های زمستانه

 آمریکا به دنبال فتنه جدیدی
 در لیبی و افغانستان است

آییــن تکریم و معارفه سرپرســت دانشــگاه 
آزاد اســلامی واحــد فراهان با حضــور دکتر 
عباســعلی حیدری، سرپرســت دانشــگاه 
آزاداسلامی استان مرکزی و واحد اراک، سرگرد 
حسین رضایی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
شهرستان فراهان، سید یوسف صالحی رئیس 
ســابق واحد فراهان، دکتر مجیــد حق وردی 

سرپرست جدید واحد فراهان، برخی از معاونان 
و مدیــران واحــد اراک و جمعــی از مدیران، 
استادان، کارکنان در سالن جلسات واحد فراهان 
برگزارشد.دکتر»عباسعلی حیدری«، سرپرست 
دانشگاه آزاد اسلامی اســتان مرکزی و واحد 
اراک از زحمات و خدمات سید یوسف صالحی، 
قدردانی کرد و این رفت و آمدها را طبیعی و جزو 
ذات مسئولیت های این چنینی دانست و ابراز 
امیدواری کرد که بتوان از تجربیات ایشــان در 

حوزه ها و زمینه های دیگر، در مجموعه دانشگاه 
آزاد استفاده کرد. وی اظهارکرد: »زندگی دنیوی 
سرشار از امتحانات و آزمایش های فراوان است و 
این گونه آمدن و رفتن ها هم نمونه ای از امتحانات 
الهی است. مهم اینســت که انسان به گونه ای 
عمل نماید که در محضر الهی رو ســفید باشد 
و قضاوت های دیگران اگر چه باید مورد توجه 
قرار گیرد اما مهم قضاوت الهی است.« حیدری، 
ضمن قدردانی از دکتر حق وردی بابت پذیرش 

این مسئولیت گفت: »ایشان نیرویی جوان اما 
با تجربه است و امیدوارم که با استفاده از همین 
پتانسیل جوانی، بتواند شرایط واحد فراهان را 
به سمت شرایط مطلوب تری سوق دهد.« وی 
اظهارکرد: »با همکاری، همدلی و همیاری شما 
اســتادان و کارکنان خدوم می توان به رشد و 
تعالی دانشگاه آزاداسلامی واحد فراهان امیدوار 
شد.« یوسف صالحی، رئیس سابق دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد فراهان، علاوه بر تقدیر از استادان 
و کارکنان واحد فراهان به ارائه گزارش مختصر 
از عملکرد خود پرداخت و از تعامل سازمان ها و 
نهادهای شهرستان فراهان و سرپرست دانشگاه 
آزاداســلامی اســتان مرکزی قدردانی کرد و  
برای دکتر حق وردی، سرپرســت جدید واحد 

فراهان آرزوی موفقیت کرد. دکتر »مجید حق 
وردی« نیز علاوه بر قدردانی از حســن اعتماد 
دکتر حیدری سرپرست دانشگاه آزاداسلامی 
استان مرکزی و زحمات و خدمات چهارده ساله 
صالحی اظهار امیدواری کرد با هم فکری، همدلی 
و همکاری اســتادان، کارکنان و دانشــجویان 
واحد فراهان، بتوان به رشدوشکوفایی این واحد 
دانشگاهی دست یابیم. سرپرست جدید دانشگاه 
آزاداسلامی واحد فراهان گفت: »هر سازمانی با 
مشکلات خاص خود مواجه است و حل مشکلات 
تنها در گرو کار تیمی و مشارکت همه کارکنان 
و سطوح سازمانی اســت و واحدهای دانشگاه 
آزاد نیز از این قاعده مستثنی نیستند؛ بنابراین 
باید کل مجموعه دست به دست هم بدهند و با 

برخورداری از حمایت ها و پشتیبانی های واحد 
مرکز استان بتوانند مشکلات را مرتفع کنند.« 
دکتر مجید حق وردی، رئیس واحد کمیجان و 

عضو هیئت علمی واحد اراک است.

برگزاری آیین تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد فراهان

علیرضا احسانی رئیس انبار نفت شهید بهمنی مقدم گیلان:

موجودی انبار نفت رشت مطلوب است

 رئیس انبار نفت شهید بهمنی مقدم اظهار داشت: با توجه 
به ظرفیت بالای ذخیره سازی مخازن در انبار نفت رشت، 
درحال حاضر موجودی انبار مطلوب است و 12۰ دستگاه 
ناوگان حمل و نقل به طور شبانه روز آماده خدمت رسانی 
به مردم هستند. »علیرضا احســانی«، میزان بارگیری 
سوخت طی شبانه روز را به طور متوسط هفت میلیون لیتر 
عنوان کرد و افزود: این امر در قالب سه شیفت کاری انجام 
می شود. وی توزیع سوخت در سال را به طور متوسط 2.5 
تا 2.۸ میلیارد لیتر فرآورده عنوان کرد و یاد آور شد: یک 

چهارم این مقدار}درحدود 5۰۰ میلیون لیتر{ فرآورده 
نفت و گاز از طریق خط لوله به نیروگاه ســیکل ترکیبی 
رشــت، همچنین به مناطق هم جوار ارســال می شود. 
احسانی اظهار داشت: یکی از مسائل حائز اهمیت در امر 
سوخت رسانی، پیش بینی و برنامه ریزی توزیع فرآورده 
و ارسال آن ازطریق خط لوله و مبادی ذی ربط است که 
تنها مختص به نواحی داخلی اســتان نیست و علاوه بر 
سوخت رسانی داخل اســتان باید بتوان آن را به مناطق 

هم جوار نیز ارسال کرد.
رئیس انبار نفت شــهید بهمنی تصریح کرد: طی نه ماه 
ابتدای ســال 96 مجموعاً یک میلیارد و 2۰۰ میلیون و 

39 هزار لیتر انواع فرآورده های نفتی )بنزین موتور، نفت 
سفید، نفتگاز و گاز مایع( در استان توزیع شده است که این 
رقم در مقایسه با سال گذشته 2.۸۴ درصد افزایش دارد. 
وی اظهار داشت: انواع فرآورده های نفتی توزیع شده در 
نه ماه ابتدای سال 96 عبارت از ۸51 میلیون لیتر بنزین 
موتور، 293 میلیون و 6۸6 هزار لیتر نفتگاز غیر نیروگاهی، 
39 هزار و 556 تن گاز مایع، همچنین 3۰ میلیون لیتر 
نفت سفید که در قالب هفت فقره کالابرگ برای خانوارهای 
عادی و صعب العبور اعلام و توزیع شده است واز این مقدار 
ده میلیون و یازده هزار لیتر )معادل 6۰ درصد از سهمیه 
اختصاص یافته به مناطق کوهستانی( در ارتفاعات استان 
توزیع شده اســت. احســانی اضافه کرد: استان گیلان 
درحال حاضر دارای 3۸ هزار و 567 خانوار مصرف کننده 
نفت سفید است و عملیات توزیع این فرآورده نفتی توسط 

233 فروشندگی فعال و ازطریق 9 ناحیه )رودبار، رودسر، 
لاهیجان، انزلی، تالش، صومعه سرا، آستارا، فومن و رشت( 

انجام می شود. 
رئیس انبار نفت رشت گفت: طی نه ماه ابتدای سال، 316 
میلیون و ۸۰۴ هزار لیتر نفتگاز نیروگاهی به نیروگاه های 
استان گیلان ارســال و ذخیره سازی شــده است و این 
رقم نشان دهنده رشد بیش از 2۸ درصدارسال فرآورده 
نسبت به سال گذشته است. احسانی میزان توزیع نفتگاز 
نیروگاهی را به ترتیب 1۸5 میلیون و 2۸۰ هزار لیتر به 
نیروگاه رشــت، 9۰ میلیون و 15 هــزار لیتر به نیروگاه 
پره سر و ۴1 میلیون و 5۰9 هزار لیتر به نیروگاه لوشان 
اعلام کرد و یاد آور شد: با پیش بینی های صورت گرفته، 
عملیات ارسال و ذخیره سازی آن معمولاً از ابتدای سال 
با شیب ملایم و از شــهریورماه با سرعت بیشتری انجام 

می گیرد. رئیس انبار نفت شــهید بهمنی مقدم گیلان 
خاطر نشان کرد: پس ازتائید کنترل کیفیت فرآورده ها 
از طریق پمپس تدارکاتی، عرضــه فرآورده ها در لاین ها 
بارگیری شده و ازطریق 12۰ دستگاه نفت کش استان 
و 7۰ دستگاه نفت کش مناطق هم جوار به نقاط تعیین 

شده ارسال می شود.
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امدادرسانی به 217 حادثه دیده در استان »اردبیل« لزوم توقف توسعه فضای سبز در »کلان شهرها«بازدید استاندارتهران ازپروژه  زیرگذرشهرداری »گلستان« 
گلستان- نسل فردا: »محمد حسین مقیمی«، اســتاندار تهران به همراه 
فرماندار بهارســتان، ائمه جمعه، حجت الاسلام و المسلمین نوروزی نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس عرب شهردار گلستان، مهندس جهان 
تاب رئیس و اعضای شورای اسلامی شــهر، مسئولان بهارستان، خانواده های 
معزز شهدا و جانبازان با حضور در شهرستان بهارستان از تعدادی از پروژه های 
عمرانی شهرداری گلستان بازدید  و کلنگ ورزشگاه 25۰۰ نفری شهر گلستان 
به زمین زده شد.استاندار تهران در این سفر از پروژه تقاطع غیر همسطح )پل 
زیرگذر( سه راه آدران بازدید کرد و مهندس عرب، شهردار گلستان ضمن بیان 
جزئیات فنی و لزوم اجرای این پروژه از اتمام آن تا اردیبهشت 1397 خبر داد.

 تهران – نسل فردا : رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نسبت به وضعیت 
بحرانی منابع آبی کشور هشدار داد و خواستار ممنوعیت توسعه فضای سبز در 
کلان شهرها شد.»عیسی کلانتری«، در جلســه کارگروه کاهش آلودگی هوای 
استان تهران، اظهار کرد: امسال باید از ایجاد و توسعه فضای سبز عبور کنیم، زیرا 
آبی برای آبیاری این فضاها نداریم.وی افزود: کشاورزی در کشور به دلیل وضعیت 
بحرانی منابع آبی درحال ازبین رفتن است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
با بیان اینکه امسال با شدیدترین خشکسالی در 65 سال گذشته مواجه هستیم، 
اظهار کرد: زیستگاه هایی که ذخیره گاه ژنتیکی کشور هستند، به دلیل بی آبی در 

حال نابودی اند.

اردبیل – نسل فردا : مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: در 
دی ماه سال جاری به 217 نفر از حادثه دیدگان در حوادث مختلف امدادرسانی 
شده است. »بهرام غیبی« با اعلام این خبر افزود: 15۸ نفر از این افراد در برف و 
کولاک، 57 نفر در حوادث جاده ای، یک نفر خدمات حضوری و یک نفر در حادثه 
صنعتی و کارگاهی دچار حادثه شده بودند. وی تصریح کرد: در این مدت به 1۸ 
مورد حادثه خدمات ارائه شده که 1۴ حادثه جاده ای، 2 مورد برف و کولاک، یک 
حادثه صنعتی بوده.وی با اشاره به اینکه طی این حوادث در دی ماه ۴2 نفر مصدوم 
شده بودند، افزود: 39 نفر در حوادث جاده ای، یک نفر در برف و کولاک، یک نفر به 

صورت خدمات حضوری، یک نفر در حوادث صنعتی مصدوم شده بودند. 

محیط زیست  شهریاقتصاد 

مدیرکل »بنیاد مسکن« گلستان:

روند مقاوم سازی واحدهای مسکونی در مناطق مرزی 
گلستان نگران کننده است

مدیرکل بنیاد مسکن گلســتان گفت: روند مقاوم سازی 

واحدهای مسکونی در مناطق مرزی استان بسیار کند و 
نگران کننده اســت و توجه جدی مردم را طلب می کند. 
»محمدتقی زمانی نژاد«، در جلســه ارزیابی مقاوم سازی 

واحدهایی مسکونی روستایی اســتان با اشاره به مناطق 
زلزله زده کرمانشاه اظهار داشت: بیشتر واحدهای مسکونی 
خسارت دیده در زلزله اخیر، مربوط به واحدهای کم دوام و 
بی دوام روستایی بود. وی عدم تخریب واحدهای مسکونی 
غیرمقاوم و ســکونت در این واحدها را سبب افزایش آمار 
تلفات انســانی دانست و افزود: اســتان درگذشته شاهد 
زلزله های 7 ریشــتری بوده و با توجه به وجود گسل های 
فراوان در استان، حساسیت مردم، به ویژه مسئولان به امر 

مقاوم سازی واحدهای روستایی بسیار حیاتی است. وی 
تصریح کرد: روند مقاوم سازی واحدهای مسکونی در مناطق 
مرزی استان بسیار کند و نگران کننده است و در این بین 
نقش ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران، بخشداران، مدیران 
بانک های عامل پرداخت تســهیلات مقاوم سازی برای 
ترویج فرهنگ مقاوم سازی و جلوگیری از ساخت وسازهای 
غیرمجاز بسیار مؤثر است. وی  با اشاره به طرح تأمین مسکن 
خانواده های دارای دو یا چند عضو معلول تحت پوشــش 

سازمان بهزیستی اظهار کرد: از 129 خانوده مشمول این 
طرح، 1۰3 خانوار از طریق این طرح تاکنون صاحب مسکن 
مقاوم و نوساز شده اند. »عباس حق بین«، معاون بازسازی و 
مسکن روستایی بنیاد مسکن گلستان در این جلسه اظهار 
داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون 3 هزار و 2۰۰ متقاضی 
برای دریافت تسهیلات احداث مسکن روستایی نسبت به 
مقاوم سازی واحدهای خود اقدام کرده اند که یک هزار و 615 

فقره موفق به عقد قرارداد با بانک ها شدند.
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